## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa



**ESTADO DA BAHIA** 

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve Homologar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 069/2023PMSSDI, Objeto: contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de topografia (levantamento planialtimétrico e planimétrico) nas estradas vicinais da Sede e Zona Rural do município de Souto Soares-Bahia. Contratada: NUNES ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.492.799/0001-20, com sede à Avenida Júlio Pereira Nunes, nº 276-A, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. Vencedora no valor de R\$ 33.127,24 (Trinta e três mil, cento e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos); Souto Soares/BA, 06 de Junho de 2023.

> André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br